
AutoMax™ 80M / 90M
Určený pro jednoho uživatele jako 
osobní skartovač v kanceláři. Koš s 
kapacitou 17 litrů. Bez rušivých záseků 
díky systému Auto Reverse - zajistí 
přerušení skartace a zpětný chod při 
záseku.

80M 4621501     90M 4633601

AutoMax™ 150C
Skartovací stroj se systémem 
automatického skartování pro skupinu 
1-3 uživatelů ve středně velké kanceláři. 
Skartuje až 150 listů v automatickém 
režimu a až 8 listů v manuálním režimu 
řez 4 x 38 mm. Rychlý, tichý a bez 
zasekávání.
4680101

AutoMax™ 350C
Profesionální plně automatický 
skartovací stroj pro používání 3-5 
osobami v kanceláři. Skartuje 350 listů 
za 9 minut, řez 4 x 38 mm. Snadné 
používání, velmi vysoký výkon, tichý, 
bezpečný, systém šetření energie. 
Skartace CD/DVD. Systém Auto 
Reverse umožňuje kontinuální skartaci 
bez záseku. 
4964101

AutoMax™ 550C
Profesionální plně automatický skartovací 
stroj pro používání 5+ osob v kanceláři. 
Skartuje 550 listů za 13 minut, řez 4 x 38 
mm. Skartace CD/DVD. Snadné používání, 
velmi vysoký výkon, tichý, bezpečný, 
systém šetření energie. Systém Auto 
Reverse umožňuje kontinuální skartaci bez 
záseku. 
4963101

Chraňte svá data,
abyste měli klid
na duši

Řada Fellowes AutoMax™ stačí zasunout
dokumenty do podavače, zapnout skartovací
tlačítko a skartovačka udělá zbytek práce za vás.

Automatické 
skartovačky

Nyní s

Žijte svůj nejlepší pracovní život

Cashbackem

Objednejte produkty Fellowes a využijte aktuální akce na www.fellowes-promotion.com
*V akci je zboží nakoupené v období od 1.01.2025 do 31.03.2025. Kompletní pravidla jsou dostupná na webových stránkách dané akce.

500 Kč
Zpět

1250 Kč
Zpět

2500 Kč

Zpět
3000 Kč

Zpět



Kancelářské skartovačky Fellowes byly navrženy tak, aby zajistily 
dlouhé a bezporuchové fungování. Funkce 100% Jam Proof,  
Safe Sense umožňují bezpečné a bezporuchové užívání přístrojů.

Kancelářské 
skartovačky

Skartovačka 225Ci
Bezpečný, tichý a energeticky účinný 
skartovač pro 5+ osob. Oddělené vstupy 
a koše pro skartaci papíru a CD umožňují 
třídění odpadu.
4622001

Niszczarka  425Ci
Skartovací stroj pro kancelář pro  
10+ osob s systemem 100% Jam Proof. 
Skartuje 32 listů současně (70g), řez  
4 x 30 mm. Bezpečnostní stupeň papír 
P4, kreditní karty T4, disky CD/DVD O3.
4698001

Skartovačka LX200
Skartovací kapacita 12 listů. Velikost odpadu 
po skartaci 4 x 12 mm. 
5502201

Skartovačka LX210
Skartovací kapacita 16 listů. Velikost odpadu 
po skartaci 4 x 12 mm.
5502501

Skartovačka LX220
Skartovací kapacita 20 listů. Velikost odpadu  
po skartaci 4 x 12 mm.
5502601

Skartovačka LX70
Osobní skartovačka určená pro použití s 
nízkou intenzitou – perfektně se hodí do 
domácnosti nebo malé kanceláře, kde ji bude 
používat 1 osoba. Skartuje najednou až 11 listů 
A4 (70g) na částečky 4×40 mm (P-4/T-4).

 100110076    4400701

Skartovačka LX50
Osobní skartovačka určená pro použití s nízkou 
intenzitou – perfektně se hodí do domácnosti 
nebo malé kanceláře, kde ji bude používat 1 
osoba. Skartuje najednou až 9 listů A4 (70g) na 
částečky 4×37 mm (P-4/T-4).

 100110076    4406001

Funkce Safety Lock, která brání náhodnému spuštění zařízení, 
např. dítětem nebo domácím zvířetem        

Inovativní komunikační technologie s uživatelem IntelliBar™ má 5 funkcí, které zajišťují eliminaci 
zaseknutí papíru, bezpečnost, vysoký výkon a jednoduché ovládání:

Objednejte produkty Fellowes a využijte aktuální akce na www.fellowes-promotion.com
*V akci je zboží nakoupené v období od 1.01.2025 do 31.03.2025. Kompletní pravidla jsou dostupná na webových stránkách dané akce.

750 Kč

Zpět

250 Kč

Zpět

875 Kč

Zpět

2500 Kč

Zpět

400 Kč

Zpět

1000 Kč

Zpět

3750 Kč

Zpět


